5  1
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 	 /2021

AUTOR: Renato Leitão dos Santos

PARA: Prefeito Municipal! SEMOSP

INDICANDO: Que seja realizado o serviço de patrolamento na Linha C-18, Chapéu de

Palha, Travessão do lado direito e esquerdo.

JUSTIFICATIVA

Que seja realizado o serviço supracitado, haja vista que na referida localidade

encontra-se muitos moradores que estão descontentes com a situação vivenciada, uma

vez que a Linha se encontra em péssima situação, com muitas "costelinhas".

Cabe ainda enfatizar, que segundo relatos de moradores da região, aquela

localidade não recebe manutenção de patrolamento a mais de 02 anos.

Diante do exposto, antecipo agradecimentos.

APROVADO

EM: 	l' 	ik() 	I'fl1\
SESSÃO ORDINÁRIA Gabinete do Vereador Renato Leitão dos

deily  Santos, aos vinte e sete dias do mês de
Asse&a de Processos Legislativos

eda Mesa Diretora da Câmara MUflidP setembro do ano de dois mil e Vinte e
de Budtis - Portada 00312021

UM.

Renato Le tos

p 	Presidente

xIM